*  #• *

€
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ОЬ. оЗ,

с. Екатеринославка

Об оценке предметных и
методических компетенций

В целях развития и совершенствования единой системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и управленческих
кадров, обеспечения адресности, персонификации повышения квалификации на
основе диагностики профессиональных компетенций и формирования
методических активов в 2022 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать участие педагогов в оценке предметных и методических
компетенций учителей (Приложение № 1).

2. Назначить муниципальным координатором Оценки Облавацкую Ю.А.,
исполняющую обязанности заведующей методическим кабинетом отдела
образования.

3. Утвердить перечень пунктов проведения и сроки оценки предметных и
методических компетенций учителей (далее Оценка) (Приложение № 2).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
педагогов в Оценке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела об С.В. Кузнецова

Облавацкая Ю. А.
23503

		2022-03-25T17:08:19+0900
	Ишимникова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью